様式第１２号（第１２条関係）

四條畷市既存民間建築物耐震診断補助金請求書

年　　　月　　　日

四條畷市長　　　　　　あて

住　　　所

（請求者） 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け　　　第　　　号により耐震診断補助金交付額確定通知があった耐震診断補助金について、四條畷市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。
記

　補助金請求額

	請求金額
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

※請求金額を訂正・改ざんした場合は無効となります。

　振込先
	取扱金融機関名
	銀行　　信組
信金　　農協　　　　　　　　　　支店

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人